PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERIAS E ENFERMEIROS

PARA O CIRUSPAR – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIAS DO

SUDOESTE DO PARANÁ – SAMU – 192

EDITAL 005/2018

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná -

CIRUSPAR, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital do Processo

Seletivo Simplificado 001/2018, de 21 de maio de 2018, dispõe a Homologação do

Resultado Final – Pós Recursos, da prova de Títulos e da Prova Prática de acordo com a

classificação:

Auxiliar de Serviços Gerais - Dois Vizinhos

CL NI Nome: CT AP NF DN

1° 102 Roseli Lusco Gonçalves 100 - 100 16/01/1973

2° 43 Adriana Oliveira Miranda 40 - 40 29/07/1972

3° 39 Clausete Jurkiewicz Rocha 0 - 0 08/05/1977

4° 108 Geneci Sguissardi 0 - 0 18/01/1978

Auxiliar de Serviços Gerais - Mangueirinha

CL NI Nome: CT AP NF DN

1° 36 Marcos Roberto Alves da Silva 100 - 100 11/10/1981

2° 21 Silvania Maria Alves da Silva dos Santos 20 - 20 08/12/1981

3° 2 Adeane da Fonseca 20 - 20 23/04/1986

4° 30 Elenita Araujo Santos Enderli 0 - 0 21/06/1969

5° 1 Dair dos Santos 0 - 0 18/02/1972

6° 3 Marlene Paganini Liviz 0 - 0 01/09/1972

7° 24 Mara da Aparecida do Amaral 0 - 0 30/12/1975

8° 51 Paulo Sergio de Souza 0 - 0 31/03/1980

9° 55 Rozenei de Fátima Otto 0 - 0 29/04/1980

10° 53 Carlos Rafael Neri 0 - 0 15/11/1981

11° 8 Marcia Aparecida Sampaio dos Santos 0 - 0 12/06/1982

12° 6 Jocelia dos Santos Chaves 0 - 0 02/06/1983

13° 15 Liliane Paola de Macedo 0 - 0 09/09/1985

14° 9 Ronaldo Luiz Ebert da Cruz 0 - 0 12/02/1988

15° 32 Manoel Rones de Lima Silva 0 - 0 05/04/1988

16° 46 Ana Karine Franken 0 - 0 05/05/1989

17° 91 Nilseane Tiepo 0 - 0 13/11/1990

18° 12 Rafeal Luiz Maschio da Silva 0 - 0 08/05/1991

19° 22 Josiani Tartari 0 - 0 11/01/1992

20° 11 Estelamaris Angela Schmidt 0 - 0 04/09/1992

21° 23 Otalia Roseli Vieira 0 - 0 30/09/1992

22° 7 Marcia Chaves dos Santos 0 - 0 28/03/1994

23° 13 Daniel Correa 0 - 0 09/09/1994

24° 26 Vanderleia de Fátima Rodrigues 0 - 0 22/01/1995

25° 54 Jeferson Chagas 0 - 0 01/04/1996

26° 20 Gessica Diana de Lima 0 - 0 13/02/1997

27° 4 Thais Alincy de Lima 0 - 0 19/03/1997

28° 14 Rita das Graças Santos 0 - 0 31/03/1997

29° 10 Jaqueline Aparecida Padilha de Oliveira 0 - 0 21/03/1998

Auxiliar de Serviços Gerais - Palmas

1° 27 Clair Pereira Arnos Guimarães 0 - 0 01/07/1979

2° 25 Ingra Aparecida Rodrigues Schimit 0 - 0 02/11/1992

Auxiliar de Serviços Gerais - Santo Antônio do Sudoeste

1° 71 Juliana Hanel 0 - 0 15/09/1976

2° 29 Sara Daniela Bueno Tramontini 0 - 0 15/06/1989

3° 16 Bruna Camargo Barbosa 0 - 0 11/12/1992

4° 50 Miriã Ester Bueno  0 - 0 15/06/1993

Enfermeiro - Chopinzinho / Pato Branco

CL NI Nome: CT AP NF DN

1° 77 Lucas Carol Miserski 35,00 28,00 63,00 14/06/80

2° 92 Debora Rossari 23,50 28,00 51,50 10/03/87

3° 63 Cinara Borges de Souza 24,00 24,00 48,00 13/06/84

4° 100 Adriano Pereira Pedroso 8,50 37,00 45,50 25/03/81

5° 34 Josceli Gonçalvez da Cruz 31,50 12,00 43,50 04/10/85

6° 85 Eliane Nunes Martinello 33,00 6,00 39,00 23/09/80

7° 19 Denize Potoskei 22,00 16,00 38,00 11/11/71

8° 40 Analice Horn Spinello 10,50 27,00 37,50 18/06/83

9° 41 Edivane Salete de Mattos 10,00 26,00 36,00 29/09/80

10° 76 Mônica Calgaroto 15,00 21,00 36,00 15/02/87

11° 78 Osvaldo Luiz Schreiner da Cruz 12,00 24,00 36,00 09/07/94

12° 98 Rodrigo Galvão Bueno Gardona 17,00 18,00 35,00 20/06/88

13° 65 Alezandra Castilho 5,00 30,00 35,00 25/12/88

14° 82 Kelly Cristina Benvenutti 20,50 13,00 33,50 18/11/74

15° 57 Patricia Dalcim 13,50 20,00 33,50 15/03/87

16° 70 Fernanda Melere 10,00 21,00 31,00 26/02/89

17° 74 Paula Pricila Conte 0,50 30,00 30,50 05/08/89

18° 66 Karen Poliana Ribeiro Santana 11,00 19,00 30,00 14/11/83

19° 47 Jacir Carlos Negri 15,00 14,00 29,00 09/05/75

20° 60 Sonia Aparecida dos Santos 10,00 16,00 26,00 20/08/78

21° 61 Natieli Dalpiva 10,00 14,00 24,00 22/12/85

22° 93 Franciele Terezinha Palavicini 23,50 0,00 23,50 24/08/82

23° 17 Analice Machado de Souza Klipel 11,50 12,00 23,50 15/061985

24° 89 Luzinete Sandra Bresolin Claudio 12,00 10,00 22,00 22/08/78

25° 90 Raquel Moura Baldissera 11,00 11,00 22,00 01/12/89

26° 88 Ivone Teresinha Dalmagro Pedroso 11,50 10,00 21,50 19/04/65

27° 87 Sabrina Brancalione Menegatti 10,50 8,00 18,50 21/07/84

28° 80 Tatiane Ferreira da Silva 0,50 18,00 18,50 12/12/95

29° 64 Márcia Pichetti 11,00 6,00 17,00 18/03/76

30º 69 Joelma Alves de Assunção 3,00 10,00 13,00 16/07/77

31º 49 Luiz Fernando Viola 0,50 11,00 11,50 04/12/95

32º 79 Simone Aparecida Arcego Rocha 0,00 10,00 10,00 10/10/73

33º 42 Marilei de Fátima Cardoso 10,00 0,00 10,00 31/03/80

34º 35 Lisiani Rosa Rennau 10,00 0,00 10,00 02/01/84

35º 99 Juliane Cristina Dal Magro 0,00 10,00 10,00 11/05/89

36º 58 Fernanda Franceschini 0,50 9,00 9,50 11/10/95

37º 94 Élyn Aparecida Piana Bonato 0,00 4,00 4,00 11/10/91

38º 73 Jacqueline Fracaro Ruffatto 0,50 0,00 0,50 17/06/83

39º 83 Paula Natielli de Oliveira Posso 0,50 0,00 0,50 26/03/89

 40°  59 Andreia Aparecida da Silva 0,00 0,00 0,00 10/03/78

41° 62 Gessica da Motta Martinello Dal Lolmo 0,00 0,00 0,00 22/01/95

42° 48 Janaina Pessoa 0,00 0,00 0,00 24/06/93

43° 97 Jocelaine Formaio Godinho 0,00 0,00 0,00 20/02/80

44° 95 Mirdens de Fatima Baumgardt 0,00 0,00 0,00 21/12/84

Enfermeiro – Francisco Beltrão / Realeza

CL NI Nome: CT AP NF DN

1° 52 Carla Regina Kuhne 15,00 35,00 50,00 22/09/88

2° 68 Mariana da Rosa 19,50 27,00 46,50 20/06/87

3° 101 Adriano Pereira Pedroso 8,50 37,00 45,50 25/03/81

4° 44 Viviane Daniele Tonial 18,50 25,00 43,50 29/11/90

5° 56 Danglei Cristina Reginatto 2,00 29,00 31,00 06/07/92

6° 84 Odila Migliorini da Silva 1,00 27,00 28,00 13/08/94

7° 104 Lais Terezinha Teixeira 10,50 17,00 27,50 21/01/90

8° 86 Ivania Luzia Barbieri Barboza 11,50 14,00 25,50 02/01/91

9° 72 Vanuza Fatima Andersen 0,50 25,00 25,50 13/05/93

10° 18 Analice Machado de Souza Klipel 11,50 12,00 23,50 15/06/85

11° 81 Bruno Emerson Budel Zuanazzi 1,50 21,00 22,50 27/10/95

12° 107 Tania do Roccio Ferreira 22,00 0,00 22,00 02/09/60

13° 31 Rodrigo Fogaça da Silva 1,00 21,00 22,00 21/09/90

14° 106 Jose Roberto Vieira 10,00 11,00 21,00 21/02/72

15° 105 Claudecir da Silva 0,00 21,00 21,00 06/06/89

16° 75 Janete Moscon 13,00 7,00 20,00 20/04/72

17° 38 Volnei Miniuk 10,00 0,00 10,00 11/07/84

18° 37 Marilane Cogo 10,00 0,00 10,00 24/06/92

19° 103 Cristiane Stolpho 2,00 7,00 9,00 26/08/94

20° 28 Any Maria Cavani 4,50 0,00 4,50 09/05/81

21° 96 Miriely Nichetti 1,00 0,00 1,00 28/02/92

22° 5 Fernando Kami Dell’Aringa 0,50 0,00 0,50 18/04/82

23° 67 Midiã Wanessa Orlandim 0,50 0,00 0,50 01/09/87

24° 33 Tainara Barbieri dos Santos 0,50 0,00 0,50 21/02/95

25° 45 Elizandra Porto 0,00 0,00 0,00 17/04/82

Legenda:

CL Classificação

NI        Número de Inscrição

CT Nota da Avaliação de Currículos e Títulos

AP Nota da Avaliação Prática

NF Nota Final

DN Data de Nascimento

Pato Branco, 22 de junho de 2018.

RAUL CAMILO ISOTTON
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná

CIRUSPAR